



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 832 180
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UTP INVEST AS
Forretningsadresse: Leilighet H0602
Storgaten 51A
3126 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	26 006	24 435
Sum kostnader		26 006	24 435
Driftsresultat		-26 006	-24 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	62 808	14 900
Annen finansinntekt	2		863 196
Verdiøkning markedsbaserte aksjer og andeler	2	79 285	
Sum finansinntekter		142 093	878 096
Verdireduksjon markedsbaserte aksjer og andeler			656 664
Sum finanskostnader			656 664
Netto finans		142 093	221 432
Ordinært resultat før skattekostnad		116 087	196 997
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 420	
Ordinært resultat etter skattekostnad		111 667	196 997
Årsresultat		111 667	196 997
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-111 667	-196 997
Sum overføringer og disponeringer		-111 667	-196 997



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	37 250	37 250
Sum varige driftsmidler		37 250	37 250
Sum anleggsmidler		37 250	37 250
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	2	3 179 636	3 054 194
Sum investeringer		3 179 636	3 054 194
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 880 721	3 348 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 880 721	3 348 894
Sum omløpsmidler		6 060 357	6 403 088
SUM EIENDELER		6 097 607	6 440 338
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	500 000	500 000
Overkurs	3	711 992	711 992
Sum innskutt egenkapital		1 211 992	1 211 992
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	4 881 195	5 219 528



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		4 881 195	5 219 528
Sum egenkapital		6 093 187	6 431 520
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	4 420	
Annen kortsiktig gjeld	6		8 818
Sum kortsiktig gjeld		4 420	8 818
Sum gjeld		4 420	8 818
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 097 607	6 440 338



UTP INVEST AS
Org.nr. 957 832 180

Årsrapport 2016

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning 2016

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til selskapet er investeringer i aksjer og verdipapirer, samt deltagelse i annen virksomhet. Selskapet er lokalisert på Nøtterøy.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har i 2016 ikke hatt omsetning utover finansielle transaksjoner. Netto finansavkastning var positiv med NOK 142.000, sammenlignet med positiv på NOK 221.000 året før. Årsresultatet ble redusert med NOK 85.000. Nyinvesteringer i aksjefond utgjør NOK 46.000.

Likviditetsbeholdning var NOK 2,9 mill per 31.12.2016, sammenlignet med NOK 3,3 mill foregående år. I tillegg har selskapet markedsbaserte investeringer på NOK 3,2 mill per 31.12.2016.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 6,1 mill, med en egenkapitalandel på tilnærmet 100 %.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen lønnede ansatte og er derfor ikke berørt av lover og forskrifter vedrørende arbeidsmiljøet. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Nøtterøy, 20. mars 2017

Tore Paulsen
Styreleder/daglig leder



UTP INVEST AS

Org. nr. 957832180

Resultatregnskap	Note	2016	2015
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	5	26 006	24 435
Sum driftskostnader		26 006	24 435
DRIFTSRESULTAT		-26 006	-24 435
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	62 808	14 900
Annen finansinntekt	2	0	863 196
Verdøkning markedsbaserte aksjer og andeler	2	79 285	0
Sum finansinntekter		142 093	878 096
Verdireduksjon markedsbaserte aksjer og andeler		0	656 664
Sum finanskostnader			656 664
Netto finansposter		142 093	221 432
Ordinært resultat før skattekostnad		116 087	196 997
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 420	0
ÅRSRESULTAT		111 667	196 997
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-111 667	-196 997
Sum overføringer og disponeringer		-111 667	-196 997



UTP INVEST AS

Org. nr: 957832180

Balanse pr. 31.12	Note	2016	2015
-------------------	------	------	------

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1	37 250	37 250
Sum varige driftsmidler		37 250	37 250
Sum anleggsmidler		37 250	37 250

OMLØPSMIDLER

Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	2	3 179 636	3 054 194
Sum investeringer		3 179 636	3 054 194
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 880 721	3 348 894
Sum omløpsmidler		6 060 357	6 403 088
SUM EIENDELER		6 097 607	6 440 338

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	500 000	500 000
Overkurs	3	711 992	711 992
Sum innskutt egenkapital		1 211 992	1 211 992
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	4 881 195	5 219 528
Sum opptjent egenkapital		4 881 195	5 219 528
Sum egenkapital		6 093 187	6 431 520

GJELD

Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	4 420	0
Annen kortsiktig gjeld	6	0	8 818
Sum kortsiktig gjeld		4 420	8 818
Sum gjeld		4 420	8 818
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 097 607	6 440 338

Nøtterøy, den 20.03.2017

Tore Paulsen
Styreleder/daglig leder



UTP Invest AS
Org.nr. 957 832 180

Noter til regnskapet for 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8, god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende.

Markedsbaserte aksjer, fondsandeler, obligasjoner mv

Markedsbaserte aksjer er vurdert i h.h.t markedsverdiprinsippet, dvs til virkelig verdi på balansedagen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Varige driftsmidler

	Maeri
Anskaffelseskost 01.01	37 250
Tilgang	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	37 250
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0
Balanseført verdi 31.12	37 250
Årets ordinære avskrivninger	0

Note 2 Markedsbaserte aksjer

	Kostpris	Bokført verdi	Markedsverdi
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	3 694 466	3 179 636	3 179 636
Akkumulert verdiendring 01.01			-594 115
Akkumulert verdiendring 31.12			-514 830
Årets verdiendring aksjer og andeler, urealisert gevinst			79 285
		2016	2015
Inntektsførte renter av investeringer		46 157	98
Gevinst ved realisasjon av andeler i aksjefond		0	863 196



UTP Invest AS
Org.nr. 957 832 180

Noter til regnskapet for 2016

Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	5 000	500 000
Aksjeeier		Aksjer	Eierandel
Tore Paulsen (styreleder/daglig leder)		100	100,0 %

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet og hver aksje teller en stemme.

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen:	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	500 000	711 992	5 219 528	6 431 520
Tilleggsutbytte for 2015 vedtatt 25.4.2016			-450 000	-450 000
Årets resultat			111 667	111 667
Sum egenkapital 31.12.	500 000	711 992	4 881 195	6 093 187

Note 4 Skatt

Betalbar skatt	2016	2015
	4 420	0
Grunnlaget for utsatt skattefordel:	2015	2015
Midlertidige forskjeller i varige driftsmidler	16 778	20 973
Fremførbart underskudd	0	14 926
	16 778	35 899
Herav utsatt skattefordel	4 027	8 975
Skattesats	24 %	25 %

I h.h.t GRS for små foretak har selskapet valgt å holde utsatt skattefordel utenfor regnskapet.

Note 5 Lønnskostnader, ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2016	2015
Daglig leder	0	0
Styre	0	0
Revisor, revisjon (inkl. mva)	12 500	11 250
Revisor, bistand (inkl. mva)	7 500	7 500

Selskapet har ingen lønnede ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Tore Paulsen eier alle aksjene i selskapet.

Fordring og gjeld per 31.12:	2016	2015
Kortsiktig gjeld til aksjonær	0	1 095
Kortsiktig gjeld til aksjonærens nærstående	0	7 723



Revisjonsfirmaet
Tom Christoffersen AS
Kilengaten 15, 3117 Tønsberg

Til generalforsamlingen i
UTP Invest AS
